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 تخریب، خلاف شرع 
و اخلاق است

 برجام را 
به فرجام می رسانیم

آیت الله مکارم شــیرازی امروز در سخنانی توصیه های مهمی درباره انتخابات خطاب به مسئولان، مردم، کاندیداها و 
احزاب و گروه های سیاسی بیان کرد. این مرجع تقلید در جلسه درس خارج فقه خود در مسجد اعظم با اشاره به اهمیت 
و حساســیت انتخابات پیش رو بر لزوم پرهیز از زدوبندهای غیراخلاقی و همچنین تخریب و تهمت زنی در میان گروه 
ها و شــخصیت های سیاسی تاکید کرد. آیت الله مکارم همچنین کاندیداهای انتخابات را به صداقت داشتن و دوری 

از شعارهایی که نمی توانند آن ها را عملی کنند، توصیه کرد.

گروه های سیاسی از تخریب دوری کنند
آیت الله مکارم شیرازی در این ســخنان تاکید کرد: ما در حکومت اسلامی انتخابات مان باید اسلامی باشد، در غرب 
و آمریکا همه رقم قول می دهند و زد و بند می کنند، از حکومت مادی غیر از این انتظار نمی رود، اما در شــعاع حکومت 
اســلامی همه انتظار دارند انتخابات هم اسلامی باشد و تمام اصول اخلاقی در آن حفظ شود و صدمه ای به هیچ یک 
از اصول اخلاقی وارد نشود. وی با تاکید بر این که کاندیداها، گروه ها و جناح های سیاسی از تخریب یکدیگر بپرهیزند، 
تهمت زنی را کنار بگذارند و از خلاف گویی اجتناب کنند اظهار کرد: اینها خلاف شرع بیّن است و در آینده نیز مشکلات 

بسیاری را همچون کینه و عداوت ایجاد خواهد کرد.

کاندیداها وعده دروغین به مردم ندهند
این مرجع تقلید در ادامه سخنان خود اضافه کرد: نکته دیگر این است که باید افراد و کاندیداها از وعده های دروغین به 
مردم بپرهیزند، نیایند مدینه فاضله ای تصور کنند و وعده های دروغ و آنچنانی به مردم بدهند، این وعده های دروغین 
ممکن است در برخی ســاده لوحان مؤثر واقع شود اما ضررهای بســیاری دارد و باعث بی اعتمادی و فاصله گرفتن از 
مردم می شود. وی با تاکید بر این که نامزدهای انتخاباتی صداقت داشته باشند، شرایط و امکانات را در نظر بگیرند و در 
همان حد وعده بدهند، گفت: نکته مهم دیگر این که از اسراف و ریخت و پاش در تبلیغات و کارهایی که نشان می دهد 
می خواهند رای بخرند و باعث بدبینی مردم می شود، بپرهیزند. این مرجع تقلید یادآور شد: باید در حدی که فرد می خواهد 
خود را به مردم معرفی کند و سوابقش را مطرح نماید، هزینه کند، دروغ و ریخت و پاش و اسراف نباید وجود داشته باشد.

هرکه بازنده شد، نگوید تقلب شده است
نکتــۀ دیگری که آیت الله مکارم شــیرازی خطاب به کاندیداها 

بیان کرد، لزوم احترام گذاشــتن به رای مردم بود، وی در 
این باره خاطرنشــان کرد: همه باید به نتایج انتخابات 

احترام بگذارند، این که هر که بازنده شد بگوید تقلب 
شد، درست نیســت. وی اضافه کرد: ما از وسوسه 
در صحــت انتخابات خیلــی صدمــه دیده ایم، در 
زمان های گذشــته چه حرف هایی زدند، چه کارها 

و اختلافاتی پیش آمد که آثار آن هنوز نمایان اســت. 
آیت الله مکارم شیرازی در ادامه تاکید کرد: مردم نیز 
در انتخابات وظیفه دارند، به فردی که می خواهند 
رای دهند تحقیقــات لازم را انجام دهند چراکه در 

اعمال فردی که به او رای داده اند شــریک هســتند. 
وی تصریح کرد: امیدواریم انتخاباتی پرشــور و با استقبال 

حداکثری مردم و سالم و مفید به حال مردم و جامعه داشته 
باشیم، ان شاءالله افرادی انتخاب شوند که هم با تقوا و هم 

با معلومات کافی باشــند تا بتوانند گره مشکلات کشور 
را باز کنند.

رئیس جمهور به شــهر ری رفت و در اجتماع بزرگ مردم این شــهر درخصوص انتخابات، امنیت و وضعیت اقتصادی 
کشور ســخن گفت. روحانی در این سخنان با بیان اینکه مردم در اسفند ماه حماسه ای دیگر خواهند آفرید، تاکید کرد 
که مســئولان مسئله حق الناس بودن رای مردم توجه دارند. حســن روحانی همچنین به توافق هسته ای اشاره کرد و 

علت برداشته شدن تحریم ها را درواقع حضور و رای مردم در سال 92 خواند. 

مسئولان به حق  الناس بودن رأی توجه خواهند کرد
روحانی همچنین با اشــاره به ثبت نام کاندیداهای انتخابات مجلس خبرگان و مجلس شــورای اسلامی اظهار کرد: 
امیدوارم آثار این شور، شــعور و احساسات مردم بزرگ و انقلابی سرزمین ایران را که از ابتدای دی ماه آغاز شده است، 

در اوایل ماه اسفند پای صندوق آراء شاهد باشیم.
رئیس جمهور با بیان اینکه بی تردید ملت ما در اســفند ماه یک بار دیگر حماســه سیاسی می آفریند، تصریح کرد: همه 
مســئولین به تبعیت از مقام معظم رهبری به مسأله حق الناس بودن رأی مردم و صندوق آرا توجه خواهند داشت و این 

افتخار ایران در این منطقه است که هر انتخاباتی در آن با شکوه برگزار شده است.
روحانی با اشاره به اینکه در سخت ترین شــرایط انتخابات را کنار نگذاشتیم، خاطرنشان کرد: آن روزی که جنگ بر ما 
تحمیل شده بود، باز هم در موعد مقرر انتخابات مجلس شورای اسلامی و انتخابات ریاست جمهوری برگزار شد و آن 
زمانی که انتخابات خبرگان آغاز شد و از زمانی که انتخابات شوراها برقرار شد، در هر شرایطی ما انتخابات را برگزار کردیم 
و این افتخار این ملت است که حتی آن روزی که عفلقیان به شهرهای ما موشک پرتاب می کردند، باز هم ما انتخابات 

را یک روز و یک ساعت به تأخیر نینداختیم. 

علت رفع تحریم ها، مشارکت انتخاباتی مردم بود
روحانی در ادامه با بیان اینکه در دی ماه امســال ان شاءالله شاهد شکست توطئه گران علیه جمهوری اسلامی ایران 
در ایجاد تحریم های اقتصادی خواهیم بود و زنجیر تحریم گسسته می شود، اضافه کرد: امید داریم که مردم بزرگ ما 

شاهد آرامش و شاهد باز شدن دروازه های اقتصادی کشور روی جهانیان باشند.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه 12 سال با تصویب قطعنامه های ظالمانه ضد ایرانی به مردم ایران ظلم شد، اظهار کرد: 
با اجرایی شــدن برجام در دیماه، همه 18 قطعنامه ظالمانه علیه ملت ایران برای همیشــه لغو خواهد شد. این پیروزی 
از آن شما ملت بزرگ ایران اســت. اگر نمایندگان شما در وین، ژنو، نیویورک و لوزان توانستند حق این ملت را بر کرسی 

بنشانند به خاطر حضور و مشارکت و حمایت شما مردم بزرگ بود.
رئیس جمهور با بیان اینکه در مراحل پایانی اجرای برجام هستیم و با کمک شما مردم، آرزوی ننگین افراطیون آمریکا، 
رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای مرتجع منطقه که می خواستند برجام به مقصد نرسد، ناکام مانده و ملت ما برجام 
را به فرجام خواهد رساند، گفت: برای توسعه اقتصاد این سرزمین، دروازه ها را روی سرمایه ها و فناوری های جهانیان 

گشوده و به وعده هایی که به مردم عزیز و بزرگ مان داده ایم عمل خواهیم کرد.

دولت یازدهم تورم را از 45 به 10درصد رساند
روحانــی با اظهار خرســندی از اینکــه در تازه ترین گــزارش مرکز آمار ایران، تــورم نقطه به نقطه کشــور، تک رقمی و 
 برابــر با 9/9 اعلام شــده، ادامه داد: ایــن یعنی تورمی کــه در آغاز این دولــت 45 درصد بود، به کمتــر از 10 درصد 

رسیده است.
روحانی با اشاره به اینکه در سال آینده دارای رشد اقتصادی قابل ملاحظه خواهیم بود و سال 95 امید رشد 5 درصدی 
در اقتصاد ایران را داریم، تصریح کرد: می دانید بســیاری از ســرمایه گذاران داخلی و خارجی امروز آماده هســتند تا از 

فرصت بعد از تحریم در این کشور استفاده و بهره برداری کنند.
روحانی با اشــاره به ارائه لایحه بودجه و برنامه پنج ساله ششم که در دی ماه تقدیم مجلس خواهد شد و رقم 267 هزار 
میلیارد تومانی بودجه سال 95 گفت: در بودجه سال آینده اتکاء ما به نفت فقط 25 درصد است و 75 درصد اتکاء بودجه 

به منابع غیرنفتی است. این یکی از آرزوهایی بود که سالیان دراز نظام ما و ملت ما دنبال تحقق آن بود.

هر رأی یک گلوله به دشمنان است
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اهمیت شرکت در انتخابات گفت: شرکت در انتخابات یک واجب انقلابی و هر رأی در انتخابات یک رأی به امام و انقلاب و یک گلوله به دشمنان انقلاب اسلامی 

اســت. سردار سرلشکر بسیجی سیدحسن فیروزآبادی در ســخنانی پیرامون انتخابات و خواسته های مردم اظهار کرد: امروز حساسیت های شهیدان در دفاع مقدس و در صحنه های مختلف دفاع از 
اســلام ناب و انقلاب بایستی توسط مردم در رأی دادن مورد توجه باشد و سفارشــات حضرت امام راحل )ره( و حضرت امام خامنه ای عزیز)مدظله العالی( درباره شاخص های کاندیداهای مطلوب 

انقلاب اسلامی، سرمشق مردم در رأی دادن قرار گیرد.
وی با بیان این که »با وجود این شاخص ها، توجه به شاخص های ویژه امروز و شرایط حساس پسابرجام و پسا توافق، نیز لازم است« افزود: امروز خواسته اکثریت جامعه بلکه عموم مردم بهبود معیشت 

بوده و رواج کسب و کار از اهم مسائلی است که باید مورد توجه قرار گیرد. لذا برای مجلس آینده نمایندگانی لازم است که در این شرایط توان به حرکت درآوردن چرخ های اقتصاد و بهبود فضای کسب 
و کار را داشته باشند و بتوانند نیازهای معیشتی مردم را با اقدامات کارآمد خود برطرف کنند و کشور را از شرایط رکود بیرون آورند.

تکرار فتنه 88 در انتخابات آینده 
معاون ستاد کل نیروهای مسلح با تأکید بر 
اهمیت هوشمندی نســبت به تلاش های 
جبهه ی دشــمن گفت: هماهنگی عده ای 
در داخل بــا بیگانگان، فتنه بزرگتر از جنگ 

تحمیلی را در سال 88 رقم زد.
سردار ســید مســعود جزایری با بیان اینکه 

دشمن بنا دارد در انتخابات پیش رو از شیوه  سال 88 همچنان استفاده کند، 
افزود: قرائن و مســتندات مربوط به طرح ها و سخنان مقامات و مسئولین 
امریکا نشــان می دهد، اســتکبار جهانی در نظر دارد از بســتر انتخابات در 
جمهوری اســلامی ایران، منافع نامشروع خود را در پروسه  بی اعتبارسازی 

انقلاب اسلامی برداشت کند.
سردار جزایری خاطرنشان کرد: براساس برخی شواهد عده ای از خواص، 

آتش بیار این معرکه  امریکایی–صهیونیستی شده اند.

دیدار لاریجانی با آیت الله موحدی کرمانی
حجت الاســلام غلامرضا مصباحی مقدم 
کاندیدای انتخابــات مجلس دهم در جمع 
خبرنــگاران دربــاره حضــور لاریجانی در 
ائتلاف اصولگرایان، اظهار داشــت: بهتر 
است اخبار مربوط به آقای لاریجانی از خود 
وی پرسیده شــود، اما خبر دارم  که یکی دو 

هفته گذشته وی با آیت الله موحدی کرمانی دیدار کرده است. وی گفت: بنده 
و آقای ابوترابی فرد چندی پیش با آقای لاریجانی صحبت کردیم و چیزی در 
سخنان ایشان درباره نفی ائتلاف اصولگرایان نشنیدیم. این نماینده مجلس 
تصریح کرد: آقای لاریجانی گفته امکان شــرکت در جلســات را ندارد، اما 
نماینده می فرســتد. مصباحی مقدم درباره حضور رهروان ولایت در ائتلاف 
اصولگرایان، گفت: در ائتلاف از احزاب ثبت شده دعوت می کنیم. رهروان 
یک حزب نیست، یک فراکسیون است و ما از آقای لاریجانی دعوت کردیم.

ترکیب مجلس تغییر نمی کند
حمید رسایی در پاسخ به سوالی در خصوص 
وحدت اصولگرایان نیز گفت: کســانی که 
دور هم نشســته اند و می خواهند به وحدت 
برسند باید در درجه اول به این فکر کنند که 
به وحدتی برســند که بدنه قانع شود.  رسایی 
افزود: در وحدت ها هم فکر می کنم قبل از 

وحدت در روش، باید در ارزش ها وحدت داشت یعنی افراد همگرا باشند در 
غیر این صورت چند پارچه خواهند شد. البته خبرهایی که شنیده ام حاکی از 
این است که تلاش در همگرایی وجود دارد. وی همچنین در پاسخ به سوالی 
در خصوص ترکیب مجلس آینده بیان کرد: طیف سیاسی مجلس آینده قابل 
پیش بینی نیســت اما فکر می کنم ترکیب مجلس دهم از نظر طیف بندی 
سیاسی تغییر چندانی نمی کند و حضور اصلاح طلبان نیز به میزان مجلس 

نهم است و تغییر جدی نداریم.

خنثی سازی حرکات 
تروریستی در شرق کشور

فرمانده نیروی انتظامی از خنثی سازی تحرکات گروه 
های تکفیری و ضد انقلاب در شرق کشور خبر داد.

سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری در حاشیه تجلیل 
از برترین پژوهشگران یگان ویژه به خبرنگاران گفت 
: هر چند وقت گــروه های تکفیــری و ضدانقلابی 
تحرکاتــی را در نزدیکی مــرز انجام مــی دهند که با 
حضــور مرزبانی ناجا این تحرکات در شــرق کشــور 

خنثی شد.
وی افزود: ممکن اســت در جاهــای دیگر درگیری 
ایجاد شود که اقدامات و پاســخ خوبی به گروه های 

ضد انقلاب می دهیم و مرزها وضع خوبی دارد. 
فرمانده ناجا گفــت: یگان ویژه بــه خاطر ماموریت 
حساس باید تجهیزات لازم را در اختیار داشته باشد. 
سردار اشــتری با بیان اینکه تجهیزات یگان ویژه به 
روز و عامل بازدارنده است ، افزود: بیش از 85 درصد 
تجهیزات مورد اســتفاده در یگان ویــژه تولید داخل 
اســت که این یگان یا معاونت های مربوط در نیروی 
انتظامــی ، وزارت دفاع و  شــرکت هــای خصوصی 

داخلی می سازد. 
وی ابراز امیدواری کرد ســال های آینــده همه این 
تجهیزات به طور کامل بومی و بهره برداری شود  زیرا 
استفاده از این تجهیزات ، ســرعت و دقت در انجام 

ماموریت ها را با کمترین هزینه ، افزایش می دهد. 
سردار اشتری درباره چینش نیروها در ایستگاه های 
مترو تهران گفت : در مناسبت های خاص و مراسمی 
که در شهر تهران برگزار می شود ، از جمله برگزاری 
اجلاس ها، به حضور بیشــتر به ویژه در شهر تهران 
نیاز اســت زیرا حضور این نیروها عامــل بازدارندگی 

است و سبب آمادگی یگان ها می شود. 
وی افــزود: هرچند وقت یک بــار رزمایش و تمرین 
هایی در شهر انجام می شود که اکنون این ماموریت 
ها به خوبــی انجام شــده و حضور نیروها اســتمرار 

نداشته است و کاهش می یابد. 
فرمانده ناجا درباره رزمایش مشترک یگان ویژه ناجا و 
نیروی زمینی ارتش گفت : با ابلاغ ستاد کل نیروهای 
مسلح، هدف از برگزاری این رزمایش مشترک آمادگی 

و هماهنگی بیشتر میدانی است.
وی افزود: این رزمایش با موضوع برخورد با اقدامات 

تروریستی و ویژه برگزار می شود.
ســردار اشــتری درباره اقدامات نیروی انتظامی در 
برقراری امنیــت انتخابات گفت : نیــروی انتظامی 
طبق وظیفه ذاتی خود، حفظ نظم و امنیت و آرامش 
را در همه ایام و مناســبت های خاص برعهده دارد و 
به درخواست مسئولان ، ماموریت خود را در انتخابات 

برای حفظ نظم و امنیت انجام می دهد.
فرمانده نیروی انتظامی افزود: مانند سال های قبل 
آمادگــی  داریم انتخاباتی با آرامش ،امن و با شــکوه 
را برگزار کنیم و پیش بینی می شــود هیچ مشــکلی 

نداشته باشیم.

روز نو نوشت: لزوم حضور فعال زنان درمجلس
زمانی که نیمی از جمعیت کشور تحت عنوان زنان نادیده انگاشته شوند، چگونه می توان قوانینی مطلوب در جهت محقق شدن مطالبات 

زنان، خانواده و جوانان تصویب کرد.

 تدبیر خبر نوشت: رئیس جدید، ضرغامی را سرافراز کرد
با توجه به تجربیاتی که ضرغامی مبنی بر ریزش مخاطب از سرگذرانده آیا سرافراز می خواهد بی اعتناء و بی تفاوت نسبت به مطالبات 

قانونی و معقول مردم، تصمیم گیری کند؟

 تدبیر و امید نوشت: فردوسی پور دم به تله نداد
رسایی بارها به فردوسی پور و برنامه نود کنایه زده و آنها را به عدم پیگیری پرونده فساد در فوتبال متهم کرده است. شاه بیت اظهارات او اما 

برجسته کردن نقش خود در این پرونده است.

 فارس نیوز نوشت: شکست دیگر دیپلماسی دولت این بار در عرصه فرهنگ
در این میان برخی معتقدند ضعف دیپلماسی دولت یازدهم با لغو برگزاری اجلاس وزرای فرهنگ اسلامی در مشهد به عرصه فرهنگ نیز 

رسیده است و دولت حتی نمی تواند از حق خود در برگزاری اجلاس های بین المللی دفاع کند.

 رجانیوز نوشت: جای ما در مقابله با نفوذ کجاست؟
در دورهٔ استعمار نو با گماردن حکام دست نشانده، تصاحب منابع و به کار گرفتن نیروها برای تأمین منافع خود با دست او، اما استعمار فرانو 

به دنبال تسخیر مغزها و قلب ها و به گونه ای است که با میل خود منافع سلطه گران را تأمین کنند.

عکس روزسایت نگار

رونمایی از تجهیزات 
جدید یگان ویژه ناجا

خبرنامه


